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 2008 – 2009 YASAD Yönetim Kurulu 
 
 Gülara Azer Tırpançeker  Yönetim Kurulu Başkanı 
 
 Şerif Beykoz    Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
 

Nejat Sağtekin   Yönetim Kurulu Üyesi / Sayman 
  
 Semih İncedayı   Yönetim Kurulu Üyesi 
       
 Murat Şahinoğlu   Yönetim Kurulu Üyesi 
 
 Murat Kasaroğlu   Yönetim Kurulu Üyesi 
 
 Birol Cabadak   Yönetim Kurulu Üyesi 
 
 

 2008 – 2009 YASAD Denetleme Kurulu 
 

Bülent Gönç 
 
Merve Saraç 
 
Nurettin Kılıçoğlu 
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 2008 – 2009 DÖNEMİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR 
 

 Ar-Ge Kanunu ve TÜBİTAK Destekleri 

28.Mayıs.2008 tarihinde İTÜ Maslak Kampüsü’nde YASAD üyelerine yönelik, “Ar-Ge 
Kanunu ve TÜBİTAK Destekleri” konulu bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıda, TÜBİTAK/TEYDEB desteklerinin yanı sıra Ar-Ge ve Yenilik Faaliyetlerinin 
Desteklenmesi konulu kanun değerlendirildi.  

YASAD Başkanı Gülara Tırpançeker, açılış konuşmasında, dernek organizasyonu ve 
faaliyetlerinin yanı sıra Türkiye’de yazılım ve hizmet sektörünün durumu hakkında bilgi 
verdi. Tırpançeker, YASAD Yönetim Kurulu olarak, yazılım sektörünün gelişmesi ve ülke 
ekonomisinde hak ettiği yeri bulabilmesi için gerekli çalışmaları yapacaklarını, bu 
çalışmaların daha kapsamlı ve verimli olabilmesi için YASAD’a üye olan tüm kuruluşların 
oluşturulan çalışma gruplarında yer almalarını arzu ettiklerini söyledi. 

TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı’ndan (TEYDEB) Ercan 
Orhan, sunumunda, TEYDEB’in var oluş amacını, faaliyetlerini ve endüstriye yönelik Ar-
Ge desteklerini anlattı. Sanayi Ar-Ge projeleri destek programının amacından, 
desteklenme koşullarından, Ar-Ge projesinin hedeflerinden, Ar-Ge projesi yenilik 
sınıflandırmasından, Ar-Ge yardım safhalarından, desteklenen gider kalemlerinden, 
proje başvurularının değerlendirilmesinden, izleme, destekleme ve ödeme süreçlerinden 
bahseden Orhan, uluslararası Ar-Ge destek programının amacına, başvuru bildirimlerine 
ve kimlerin başvurabileceğine de değindi. 

Toplantının son sunumunda, YASAD Yönetim Kurulu Üyesi Murat Şahinoğlu ve 
Turkcell’den Coşkun Şahin, Ar-Ge ve Yenilik Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında 
Kanun’un çıkarılma amacını anlattıktan sonra, kanun içeriğindeki kavramlar üzerine 
detaylı bilgi verdiler. 

 YASAD Üye Çalışma Grupları ve Faaliyetleri 
 
YASAD olarak, çalışmalarımızın daha kapsamlı ve verimli olabilmesi için;  

 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şerif Beykoz başkanlığında Yazılım 
İhracatı Çalışma Grubu  

 Yönetim Kurulu Üyemiz Semih İncedayı başkanlığında İç Pazar Geliştirme 
Çalışma Grubu  

oluşturduk. Üyelerimizin de katıldığı bu çalışma grupları ve altlarında oluşturulan alt 
gruplar ile önemli çalışmalar gerçekleştirdik.   
 

İç Pazar Geliştirme Çalışma Grubu Altında Oluşturulan Çalışma Grupları : 
 

I.Grup – İşbirliği ve Ortak Altyapı, İhaleler ve Şartnameler, Teşvikler Ve Vergiler 
Grubu 
Bülent Erbaş (Başkan), Yusuf Alakavuk, Yonca Akdağ, Safiye Tutum 
 

         II.Grup – Yazılım İhracatı Grubu 
Gönül Kamalı (Başkan), Hüseyin Onur Cebeci, Barbaros Aba 

 
 



4  
 

         III.Grup – Tanıtım ve Pazarlama Grubu 
Betül Onat (Başkan), Safiye Tutum, M.Özgür Güngör, Mehmet Yitmen 

 
         IV.Grup – Eğitim Grubu 

Yusuf Alakavuk (Başkan), Servet Gündüz, Ercüment Erdem  
 
Yazılım İhracatı Çalışma Grubu Altında Oluşturulan Çalışma Grupları : 
 
I.Grup – Tanıtım ve Pazarlama Grubu 
Safiye Tutum (Başkan), Cengiz Dolkay, Mustafa Arı, M.Özgür Güngör, Ebru 
Meriç Akgül 
 
II.Grup – İş Modeli Geliştirme Grubu 
Mustafa Arı (Başkan), Vecni Cem Onat, M.Özgür Güngör, Serdar Alemdar, 
Kürşat Aplarslan 
 
III.Grup – Rekabet Gücünün Arttırılması 
Gönül Kamalı (Başkan), Nesrin Keçik, Onur Cebeci, Yavuz İlik, M.Özgür Güngör  

 
Bu çalışma gruplarında yer alarak çalışmalarımıza destek olan ve katkı sağlayan tüm 
üye arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyoruz. 

 
 YASAD Web Sitesi ve YASAD Logosu Yenilendi 

Statik yapıda tasarlanmış olan ve içerik güncelleştirme konusunda sıkıntı yaşadığımız 
YASAD web sitesi, yenilenerek hizmete açıldı. Kullanıcı arayüzü kolaylıkla 
güncellenebilen yeni web sitesinde üyelik işlemleri online olarak yapılabiliyor.  
 

• Üye sayımızda artış 
Yeni web sitemiz aracılığı ile üye olanların sayısında hızlı bir artış yaşanmış ve 
üye sayımız 206’ya ulaşmıştır. 
 

• Envanter çalışmaları 
Üyelerimizin sahip oldukları uygulamaların derlenmesine yönelik olan envanter 
çalışması tamamlanmış ve web sitemizde yayınlanmaya başlanmıştır. Sitemize 
eklenen Envanter menüsü ile YASAD üyelerinin sahip oldukları yazılım ürünleri 
tanıtılarak  Derneğimize gelen uygulama istekleri bu sayfaya yönlendirilmektedir.  

 
Güncel içeriği ile dikkat çeken yeni sitemizin sponsoru olan Siemens’e ve bu konudaki 
katkılarından dolayı Sn. Ali Rıza Ersoy’a çok teşekkür ediyoruz.  
 

 Üyelik ve Üye Aidatları  
 
Yeni üye kazanımları, eski yıllardan kalan aidat borçlarının ve mevcut üye aidatlarının 
düzenli bir şekilde toplanması sonucunda derneğimize mali girdi sağlanmıştır. 
Faaliyetlerimiz; ilave mali destek gerekmeksizin sadece üyelik gelirleri ve aidatları ile 
yapılabilmiştir.  
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 “Yazılım Sektörü Eylem Koordinasyonu” Çalışması 
 

YASAD’ın isteği ile Dr. Fuat Alican’ın hazırladığı “Yazılım Sektörü Eylem Koordinasyonu” 
adlı çalışma kitap haline getirilerek basıldı ve dağıtımı yapıldı. Bu çalışmanın tamamı 
ayrıca internet sitemizde de yayınlanmaktadır.  Sn. Fuat Alican’a bu çalışmasından 
dolayı çok teşekkür ederiz. 
Bu çalışma, ağırlıklı olarak yazılımda ve genel olarak bilişimde başarılı olmuş ve ilk 
atılımlarını yaptıklarında gelişmekte olan ülke statüsünde olan ve yazılım literatüründe 
“3İ” olarak adlandırılan Hindistan, İrlanda ve İsrail'in devlet ve özel sektörlerinin, yazılım 
sektörünün ülkenin sürdürülebilir kalkınmasına en uygun şekilde geliştirilmesi için nasıl 
bir koordinasyon ve yapılanma içerisinde olduklarını inceleyen ve çabalarını özetleyen, 
bunlara ek olarak dünyanın değişik bölgelerinden başka örneklerle karşılaştırmalar 
yapan ve ileride Türk yazılım sektörünün yapılanmasına ve eylem planına yönelik daha 
kapsamlı analizlere yardımcı olabilecek bir ön araştırmadır. 

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Nazım Ekren’in isteğiyle hazırlanan bu kitap;  
Nazım Ekren, Kamu Kuruluşları, Üniversiteler, Sektör Temsilcileri, STK’lar ve 
sektörümüz ile dağtımı yapılarak paylaşılmış olup, ayrıca softcopy olarak web sitemizde 
de yayınlanmaktadır. 
 

 Turquality ve Dış Ticaret Müsteşarlığı ile ilişkiler 
 
Turquality, yurtdışında başarılı olması muhtemel şirketlere/markalara bilhassa maddi 
destek sağlamaktadır.  Turquality'de yer alan şirketlere sağlanan destekler kapsamına 
yazılımların da dahil edilmesi çalışmalarında, diğer destekler kapsamında hiçbir 
akreditasyon yok iken, yazılım konusunda Türk Yazılım Şirketleri için bir bedel 
karşılığında Gartner’dan akreditasyon istenmekte idi. Turquality, Dış Ticaret Müsteşarlığı 
ve Müsteşar Tuncer Kayalar ile yaptığımız görüşmeler sonucunda, akreditasyon şartının 
kaldırılmasını ve diğer danışmanlıklarda da olduğu gibi 5 müşteri referansı gibi koşulların 
yazılım konusuna da uygulanmasını sağladık.  
 

 Eğitim Kurumları ile İlişkiler 
 

Bilge Adam, Netron, SmartPro ve Bilginç eğitim kurumları ile yapılan anlaşma 
kapsamında YASAD üyelerine, bu eğitim kurumlarından alacakları eğitimlerde %10’luk 
özel indirim yapılması sağlanmıştır. 
 

 Intel – Yazılım Ortakları Programı 
 
Intel’in sunduğu Yazılım Ortakları Programı’ndan üyelerimizin de faydalanabilmesi için 
Intel ile işbirliği yapılmıştır. Web sitemizde de yayınlanan program kapsamı üyelerimize 
mail yoluyla da duyurulmuştur.  
 

 YASAD – TÜBİSAD Avrasya İş Forumu 
 

2008 yılında yapılan Cebit Bilişim Eurasia kapsamında YASAD ve TÜBİSAD tarafından 
gerçekleştirilen Avrasya İş Forumu’nda, iki ayrı oturuma ve bir panele ev sahipliği 
yapılarak bilişim şirketleri, devlet kuruluşları ve STK’lar biraraya getirilmiştir. 
 
Forum kapsamında Türkiye’de ve Avrasya’da bölgesel iş fırsatları, yeni iş modelleri ve 
işbirlikleri ele alındı. Forumda dikkat çeken bir diğer konu ise küresel kriz oldu. Forumun 
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açılışı Almanya Ekonomi Bakanı Walter Hirche, Local Global GmbH CEO’su Hans Hang, 
İstanbul Ticaret Odası Başkanı Murat Yalçıntaş, Tübisad Yönetim Kurulu Başkanı Tuğrul 
Tekbulut ve Yasad Yönetim Kurulu Başkanı Gülara Tırpançeker’in konuşmalarıyla 
gerçekleşmiştir. 
 
Avrasya İş Forumu kapsamında yapılan Bilişim İhracatı Panelinde “Yeni Pazarlara 
Doğru Türk Bilişim Sektörü” temasının işlendiği ve Referans Gazetesi Genel Yayın 
Yönetmeni Eyüp Can Sağlık’ın moderatörlüğünde yapılan panele, Logo Yazılım CEO’su 
Ali Güven, Veripark Genel Müdürü Özkan Erener, Telenity Global Satış Direktörü Aydın 
Kendir, Mobilera CEO’su Ferda Kertmelioğlu, Koç Bilgi Grubu Genel Müdürü Mehmet 
Nalbantoğlu, Tepe Teknoloji Genel Müdürü Salih Güreş ve YASAD Başkanı Gülara 
Tırpançeker panelist olarak katıldılar. Panelistler; bilişimin yeni ihracat fırsatlarını, bölge 
pazarlarını ve bu pazarlarda iş yapma olanaklarını tartıştılar. 
 
2008 yılında yapılan Cebit Bilişim Eurasia’da “YASAD Yazılım Bölgesi” açılarak burada 
stand açmak isteyen üyelerimize indirim sağlanmıştır. 
 
2009 yılında yapılan Cebit Bilişim Eurasia fuarına da YASAD olarak katıldık. 
 

 Nitelikli Bilişim Elemanı Yetiştirme 
 
Bilişim Sektöründe ihtiyaç duyulan Nitelikli Personel sorununa çözüm getirmek amacıyla 
Bilişim Çalışanı Yetiştirilmesi’nde devletin başlattığı ve İşkur’un finanse edeceği bu 
projeye yazılım sektörümüzün gereksinimlerini karşılayacak şekilde katkı sağlamamızın 
sektörümüz adına çok yararlı olacağı düşüncesiyle katıldık.  
 

 Vergi Konseyi Toplantıları 
 
Sektöre sağlanabilecek vergisel kolaylıkların ve verilebilecek desteklerin gündeme 
alındığı ve değişik tarihlerde yapılan Vergi Konseyi toplantılarına katıldık. 

 
 BTH-UKK Toplantısı 

 
Bilgi Teknolojileri Hizmetleri konusunda kurulmuş olan Bilgi Teknolojileri Hizmetlerinin 
Düzenlenmesi Ulusal Koordinasyon Kurulu’nun BTK’da yapılan toplantısına katıldık.  
 

 TÜBİTAK-MAM 
 
TÜBİTAK-MAM’ın Başkanı Prof. Dr. Bülent Örencik ile TÜBİSAD ile birlikte görüşmeler 
yapıldı. TÜBİTAK-MAM’ın Bilişim Teknolojileri Enstitüsü’nde kurmak istediği “Yazılım 
Test ve Kalite Değerlendirme Merkezi” çalışmalarına destek verildi ve bu merkezin 
oluşması durumunda YASAD’ın da yer alması sağlandı.  
TÜBİTAK-MAM yazılım sektörü ile ilgili henüz yayınlanmamış olan araştırma sonuçlarını 
YASAD ile paylaşmıştır.  
 

 İMMİB Çalışmaları 
 
Yazılım firmalarının dış pazara  açılımında önemli ve aktif rol oynayan İMMİB yetkilileri 
ile  toplantılar yapıldı. Yazılım sektörüne verilebilecek desteğin önündeki en büyük engel 
sektör ile ilgili verilerin bulunmaması idi.  İhtiyaç  duyulan verilerden  envanter çalışması 



7  
 

ve kategorik çalışma tamamlandı.  Bundan başka; Yazılımın, uygulama ve sektörlere 
göre kategorik sınıflandırma çalışmaları da tamamlanarak, İMMİB’in YASAD’dan 
beklediği dosya hazırlanmış olup paylaşımı  için İMMİB’den randevu beklenmektedir.  
  
İlgili çalışmaların bitmesi ile  YASAD üyelerinin   İMMİB olanaklarından yararlanabilmesi  
otomatik hale gelebilecektir. 
 
Bu çalışmalarda Alt Çalışma Komitesi Başkanlarımızdan Betül Onat ve Safiye Tutum 
önemli katkılarda bulunmuşlardır.  
 

 Bilişim STK’ları Çalışmaları 
 
TBV, TÜBİSAD, TBD, YASAD, TÜBİDER, TELKODER, TÜTED, BİYESAM, TİD, 
TEDER, TTGV gibi bilişim sektöründe faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının, güç 
birliği oluşturmak ve sektörün sorunlarına ortak çözüm bulmak amacıyla ayda bir kez bir 
araya geldikleri Bilişim STK’ları Başkanlar Toplantılarına katıldık. Bu toplantılarda sektör 
gündemindeki konular değerlendirildi ve hazırlanan ortak bildirilerin çalışmalarına katkı 
sağlandı.  
 

 E-Dönüşüm İcra Kurulu 
 
YASAD, 4 Aralık 2003 tarihinde Başbakanlık genelgesi ile e-Dönüşüm Türkiye 
Projesi’nin hayata geçirilmesi amacıyla kurulan e-Dönüşüm Türkiye İcra Kurulu 
toplantılarına katılarak yazılım sektörünü temsil etmekte ve Bilgi Toplumu Stratejisi’ne ve 
Türkiye’nin Bilgi Toplumu olma yolundaki çalışmalara katkı sağlamaktadır. 
 

 Bilişim’08 ve Bilişim’09 Etkinlikleri 
 
Ankara’da TBD tarafından düzenlenen Bilişim’08 ve Bilişim’09 etkinliklerine katıldık. STK 
Forumu’na YASAD Başkanı konuşmacı olarak katıldı. 
 

 Katıldığımız Etkinliklerlerden Bazıları 
 

• 27.Kasım.2008 tarihinde Kadir Has Üniversite’sinde yapılan TESİD Yenilikçilik 
Yaratıcılık Ödülleri 2008 Ödül Töreni’ne katıldık. Üyelerimizden ödül alanlar oldu.  

• 11-12.Haziran.2009 tarihlerinde İstanbul’da yapılan BTK 4.Karadeniz ve Hazar 
Düzenleyici Konferansı’na katıldık. 

•  26-29.Haziran.2009 tarihlerinde Çeşme’de yapılan Bilgi Konferansları toplantısına 
katıldık.  

• 27.Eylül – 1.Ekim.2009 tarihlerinde İstanbul’da yapılan Ulaştırma Şurası’na katıldık.  
• 17.Kasım.2009 tarihinde Ankara’da yapılan TBD Bilişim Yıldızları e-Dönüşüm 

Yarışması’na Danışma Kurulu Üyesi olarak katıldık. 
• 12-13.Aralık.2009 tarihinde Bilgi Üniversite’sinde yapılan Bilgi Güvenliği 

Konferansı’na katıldık. 
• 5.Ağustos.2009 tarihinde BTK tarafından Ankara’da düzenlenen “3. Nesil Elektronik 

Haberleşme Hizmetleri Basın Toplantısı”na katıldık. 
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 Yapılan Diğer Görüşmeler 
 

• Operatörlerin 3G’ye yapacakları yatırımların %10’unun yerli KOBİ’lerden sağlanması 
koşulu ile ilgili olarak operatörler ve BTK ile çeşitli görüşmeler yapıldı.  

• Maltepe Üniversitesi ile açmak istedikleri Teknopark konusunda BİYESAM ve 
TÜBİSAD ile birlikte görüşüldü. 

• Sinerjitürk – Haberleşme ve Bilişim 09 Konferansı için Danışma Kurulu üyesi olarak 
çalışmalara katıldık. 

• TÜBİTAK ile Ankara’da sektörümüze verilen destekler ile ilgili görüşmeler yapıldı. 
• Başbakanlık Yatırım Ajansı ile sektörümüzün işbirliğini geliştirmek amacıyla 

İstanbul’da görüşmeler yapıldı. 
• DPT ile çeşitli görüşmeler ve ziyaretler yapıldı.  

 
 Bilişim Vadisi 

 
Bilgi Toplumu Stratejisi Eylem Planı’nın 97 nolu maddesinde yer alan “Bilişim Vadisi 
Projesi” kapsamında; ihaleyi kazanan Technobee Şirketi ve STK’lar tarafından değişik 
tarihlerde yapılan ve son olarak da İTO Başkanı Sn. Murat Yalçıntaş’ın da katılımıyla 
gerçekleştirilen toplantılara katıldık. Bu konuda yapılan çalışmalar YASAD tarafından 
dikkatli bir şekilde takip edilmektedir.  
 
 

 Bahçeşehir Üniversitesi ile CO-OP Anlaşması 
 
Türkiye’de ilk kez Bahçeşehir Üniversitesi’nin uygulamaya koyduğu, nitelikli gençlerin 
mezun edilmesini amaçlayan, iş ve akademi dünyasının işbirliğine dayanan CO-OP 
Eğitim Modeli (Cooperative Education Model) kapsamında, 20.Ağustos.2009 tarihinde, 
Bahçeşehir Üniversitesi ile bir protokol imzaladık. Bu protokol doğrultusunda YASAD 
üyesi şirketlere; İndirimli Yüksek Lisans ve Doktora Eğitimleri sunulması, Stajyer Öğrenci 
alma imkanı, Üniversitenin sosyal tesisleri ve konferans salonlarının kullanılabilmesi, 
Yasad üyesi firmaların üniversitede verilmekte olan lisans derslerinin müfredatına 
katkıda bulunması gibi olanaklar sağlanmıştır. 
 
Bu protokol doğrultusunda Üniversitenin CO-OP Direktörlüğü ile birlikte ikinci yarıyıl 
eğitim döneminde başlamak üzere 3. Ve 4. Sınıflara “YASAD Markalı” ders açılması için 
çalışmalar başlatılmıştır.  
 
Protokol kapsamında ayrıca, Bahçeşehir Üniversitesi’nde yüksek lisans yapmak isteyen 
YASAD üyesi kuruluşların çalışanları, yüzde 50 burs alma imkanından 
yararlanabilecekler.  
 
Diğer üniversitelerle de işbirliği yapılabilmesi için çalışmalarımız devam edecektir.  
 

 Ulaştırma Bakanlığı 
 
11.Haziran.2009 tarihinde Sayın Binali Yıldırım ile sektörümüzün sorunları ile ilgili 
görüşme yapıldı ve Sayın Bakanımız, Gülara Tırpançeker’den bu konu ile ilgili bir sunu 
hazırlamasını istedi. 
28.Haziran.2009 tarihinde BTK Başkanı Dr. Tayfun Acarer ile yapılan görüşmede 
hazırlanan sunu üzerinde çalışma yapıldı.  
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Global ekonomik kriz sürecinde yazılım sektörünün ve firmalarının durumuna dikkat 
çekmek amacıyla, 25.Ağustos.2009 tarihinde, Ulaştırma Bakanı Sayın Binali Yıldırım ve 
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) Başkanı Sayın Dr. Tayfun Acarer ile bir araya 
geldik. Toplantıda Gülara Tırpançeker’in yaptığı sunumda, yazılım sektörünün önemini 
vurguladık ve başarılı ülke örneklerini paylaştık. Sektörümüzün stratejik bir sektör olarak 
belirlenmesi gerektiğini aktardık. Sektörün iyileştirilmesi ve büyütülmesi için teşviklerin 
artırılması, sektörde faaliyet gösteren firmaların Kurumlar Vergisi’nden muaf tutulması, 
sektörde çalışanların Gelir Vergisi’nden muaf tutulmaları, SSK primi muafiyeti 
uygulanması gibi önlemleri içeren çözüm önerilerimizi sunduk. Sayın Bakanımızın isteği 
üzerine devam eden bu konudaki çalışmalarımıza; Ulaştırma Bakanlığı Danışmanları ve  
BTK ile devam ettik. Yaptığımız çalışmalar sonucunda;  
 

• Yazılım : Ekonominin Yeni Kalkınma Gücü 
• Mevcut Mevzuatta Yazılım Sektörüne Sağlanan Teşvik ve Desteklerle İlgili 

Sorunsallar 
• Elektronik Haberleşme Sektöründe Araştırma, Geliştirme Projelerinin Teşvik 

Edilmesi ve Desteklenmesine İlişkin Yönetmelik Taslağı Hakkında Yasad Görüşü 
 
isimli raporlarımızı hazırladık. Bu raporları başta Ulaştırma Bakanı Sn. Binali Yıldırım,  
Bakan Danışmanları ve BTK Başkanı Sn. Tayfun Acarer olmak üzere ilgili mercilere 
ilettik.  
Bu raporların hazırlanmasında Türkekul Hukuk Bürosu’ndan danışmanlık hizmeti aldık. 
Raporlarla ilgili çalışmalara; Gülara Tırpançeker, Semih İncedayı, Murat Şahinoğlu, 
Bülent Erbaş önemli katkılarda bulundular. 
 

 YASAD Raporları 
 
• “Yazılım : Ekonominin Yeni Kalkınma Gücü” Raporu 
 
Bu raporda;  

 Yazılım Sektörünün Önemi,  
 Yazılımın Yarattığı Katma Değerler (Gayri Safi Yurtiçi Hasılaya Etkisi, 
İhracata Etkisi, İstihdama Etkisi, Diğer Sektörlere ve Rekabetçiliğe Etkisi, 
Ar-Ge Faaliyetlerine Etkisi),  

 Yazılım Sektörünün Desteklenmesinde Devletin Rolü - Dünya Örnekleri, 
 Yazılım Sektörünün Desteklenmesinde Devletin Rolü - Türkiye’deki 

Durum ve Tespitler  
gibi konular açıklandı. 
  
Sonuç olarak bu raporda; Yazılım Sektörümüzün “Stratejik Sektör” olarak 
konumlandırılması gerektiğini belirttik ve sektörümüze devlet tarafından verilmesi 
gereken teşvikler ve destekler  konusundaki önerilerimizi sunduk.  
 
• “Mevcut Mevzuatta Yazılım Sektörüne Sağlanan Teşvik ve Desteklerle 

İlgili Sorunsallar” Raporu 
 
Mevcut mevzutta Yazılım Sektörüne sağlanan tüm teşvik ve desteklerin 
anlatıldığı ve bunlarla ilgili sorunların dile getirildiği bir çalışmadır. Bu rapor; 
üyelerimize ve tüm paydaşlara ışık tutması amacıyla hazırlanmıştır. 
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 Elektronik Haberleşme Sektöründe Araştırma, Geliştirme Projelerinin 
Teşvik Edilmesi ve Desteklenmesine İlişkin Yönetmelik Taslağı Hakkında 
Yasad Görüşü 

 
Elektronik Haberleşme Kanunu’nun 5. Maddesi “Elektronik haberleşme sistemlerinin 
yerli tasarım ve üretimini, bu amaçla sektöre ilişkin araştırma, geliştirme ve eğitim 
faaliyetlerini teknik ve maddi destek de dahil olmak üzere teşvik etmek ve Kurumun 
gelirlerinin %20’sini aşmamak kaydıyla söz konusu faaliyetlere ilişkin olarak ayıracağı 
kaynağı belirlemek ve bu kaynağın kullanımına ilişkin gereken düzenlemeleri yaparak bu 
kaynağı kullandırmak” şeklindedir. 
 
İlgili maddedeki yetki uyarınca Ulaştırma Bakanlığı tarafından fonun kullandırılmasına 
ilişkin bir yönetmelik taslağı oluşturulmuştur. Henüz yayınlanmamış olan bu yönetmelik 
taslağını inceledik ve yazılım geliştirme faaliyetlerini de kapsayacak şekilde 
düzenleyerek Ulaştırma Bakanlığı’na YASAD olarak görüşümüzü bildirdik.  
 

 YASAD İletişim ve Tanıtımı 
 
Marjinal Portel Novelli firması Yasad’ın medya iletişimi ve pazarlama konusundaki 
çalışmalarına sponsor olmuş ve bu çalışmaları yürütmüştür. Yasad’a yaptığı tüm 
katkılardan ve çalışmalarından dolayı başta Sn. Asuman Bayrak olmak üzere tüm 
Marjinal Portel Novelli ailesine çok teşekkür ediyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 


